
C O N S E J O  D E  R E P R E S E N T A N T E S  P T G A S

MIEMBROS DEL CONSEJO DE REPRESENTANTES DEL PTGAS 

Cargo Apellidos y Nombre correo-e Teléfono 

Presidencia (UGT) Carmen Martínez Plaza carmen.martinez@uah.es 

918854465 
Vicepresidencia (CSIF) Ángel Abarca Pascual angel.abarca@uah.es 918854781 
Secretaría (CGT) José Luis Blas Catalán joseluis.blas@uah.es 918855310 
Vicesecretaría (CGT) Lorena Pizarro Rubio  lorena.pizarro@uah.es 

918855310 

Vocales: 

CCOO: Tomás Bachiller Márquez  tomas.bachiller@uah.es 918855384 
María José Bustos Montañés mjose.bustos@uah.es 918855030 
Rafael Catalá Mateo  rafael.catala@uah.es 918854120 
María Paz González Morán  mpaz.gonzalez@uah.es 918854657 
Emilia Laguna Díaz  emilia.laguna@uah.es 949209762 
M. Dolores Marchal Cortes lola.marchal@uah.es 918854771 
Juan Carlos Ocaña Tabernero juancarlos.ocana@uah.es 918856515 
Ángel Pérez Embí angel.perez@uah.es 918854541 
Sotero del Puerto Muñoz sotero.puerto@uah.es 918852420 
Ángeles Saldaña Martínez angeles.saldana@uah.es 918855480 
Juan Carlos Sánchez Hernández carlos.sanchez@uah.es 918854503 

CGT: Marta Castro de las Heras  marta.castro@uah.es 918855294 
Juan Carlos Cid Cid  juancarlos.cid@uah.es 949209683 
Oscar Meco Buil  oscar.meco@uah.es 949209771 
Alejandro A. Miguel Tomás alejandro.miguel@uah.es 

918855310 

CSIF: Raquel Criado Martín  raquel.criado@uah.es 

918855038 
Alicia Díaz Encabo  alicia.diaz@uah.es 918854058 
Patricia Pérez Carrasco patricia.perez@uah.es 918854781 

UGT: Fernando Fernández Lanza  fernando.fernandez@uah.es 918855387 
Santiago Hermira Anchuelo  santiago.hermira@uah.es 918854498 
Francisco Javier López Álvarez javier.lopez@uah.es 918852516 
David Martínez Escamilla  david.martinez@uah.es 918854361 
María de los Desamparados Martínez Gil amparo.martinezg@uah.es 918856467 
Cristina Najarro García cristina.najarro@uah.es 918854058 
Dionisio Sotillo López  dionisio.sotillo@uah.es 918855890 
Mar Vilches Carrasco  mar.vilches@uah.es 918854981 
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